2021年广东省研究生教育创新计划项目
拟推荐名单公示
各研究生培养单位：
按照《广东省教育厅关于开展2021年广东省研究生教育创新计划项目申报认定工作的通知》要求，经过个人申请、院系推荐、专家评审、研究生院资格审查、学校终审，我校拟推荐10个项目为2021年广东省研究生教育创新计划项目，现将具体名单予以公示（见附件）。公示期为2021年5月1日-5月7日。

公示期内如有异议，请于2021年5月7日下班前，以书面形式实名向研究生院反映。电话：88015792，邮箱：gs-edu@sustech.edu.cn，地点：行政楼327室。

研究生院
2021年4月30日

附件：
	序号
	项目类别
	项目（基地）名称
	学科领域
	负责人姓名

	1
	研究生
学术论坛
	2021年广东省研究生学术论坛——图像处理与模式识别
	电子科学与技术
	唐晓颖

	2
	研究生
学术论坛
	华南力学博士生论坛
	力学
	万敏平

	3
	研究生
学术论坛
	[bookmark: _GoBack]2021年广东省研究生学术论坛——“智能制造与机器人”分论坛
	智能制造与机器人
	葛锜

	4
	学位与研究生教育改革研究项目
	新时代研究生教育中的化学学科导师队伍建设机制研究
	化学
	陈大发

	5
	学位与研究生教育改革研究项目
	创新型专业学位研究生“四个一”培养模式探索与实践
	电子与通信工程
	宋章启

	6
	学位与研究生教育改革研究项目
	环境科学与工程学科国际化研究生人才培养模式
	环境科学与工程
	郑一

	7
	研究生
示范课程建设
	《数理金融》
	数学
	杨招军

	8
	联合培养研究生示范基地
	南方科技大学-深圳湾实验室联合培养研究生示范基地
	化学
	刘心元

	9
	联合培养研究生示范基地
	南方科技大学-深圳市城市公共安全技术研究院有限公司研究生联合培养基地
	理学
	杨丽丽

	10
	联合培养研究生示范基地
	南方科技大学-深圳华大基因科技有限公司研究生联合培养实践基地
	生物学
	陈炜